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第３位：マリンドリーム能生

第４位：謙信ＪＶＣ

第２位：グリーンファイターズ

【男子結果】

ウルトラヴィクトリーズ

糸魚川ＪＶＣ
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おおぞらスライダース 柏崎ＪＶＣ

第１位：ウルトラヴィクトリーズ

マリンドリーム能生

謙信ＪＶＣ マリンドリーム能生

謙信ＪＶＣ グリーンファイターズ

順位決定戦

21-13
21-7 02

21-9
22-20 02

21-2
21-11 02

21-17
22-20 02

21-17
21-3 02

21-18
21-18 02

21-8
21-10 02



【女子結果】

1 9
9 9

9

9 9

9

1

1

1 9

9

9 9

9

9 9
1

北諏訪ファイターズ

ミラクルパワーズ 安塚ファイターズ

レッドウィングス

セブンエンジェルス シャイニンズＪＶＣ

ＶｅｎｕｓＷｉｎｇマーメイド大潟
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牧・谷浜ジュニア
南川・八千浦
スマイリーズ

フレンズジュニア グリーンエンジェルス

第３位：ミラクルパワーズ
第３位：安塚ファイターズ

ＶＣ頸城 おおぞらジュニア

第１位：牧・谷浜ジュニア
第２位：南川・八千浦スマイリーズ

能生ＪＶＣ 糸魚川ピクシーズ

戸野目
クｨーンガールズ

妙高ジュニア

大和ジュニア 謙信ＪＶＣ

21-11
21-8 02

21-17
21-17 02

21-15
21-14 02

18-21
21-10
15-12

12
19-21
21-19
15-5

12

21-6
21-10 02

21-18
21-15 02

21-16
21-12 02

21-7
21-4 02

21-18
21-11 02

21-17
21-17 02

21-12
21-7 02

21-15
21-17 02

21-8
21-10 02

21-12
16-21
15-9

12

21-14
25-23 02

21-0
21-0 02

22-20
21-15 02

21-10
21-6 02


